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Frydenhøj – Praktiske oplysninger  

 

 

Information om tv-signal/internet. 

Afdelingen er tilsluttet fibernet fra Yousee, hvor man kan bestille tv-pakker og/eller internet, samt fastnet 

telefon. Se informations ark fra Yousee for Frydenhøj. 

Information om dørsystem og nøglebrikker.  

Der udleveres tre nøgler og en brik til hver bolig ved indflytning.   

 

Information om parkering. 

Afdelingen har indført parkeringskontrol, hvorfor parkering kræver en parkeringstilladelse. Som 

beboer skal du 1. gang registrere dig (bestille p-plads) på unopark.dk.  Så kan du tilmelde den/de 

biler som hører til husstanden og få fri parkering. Efter registreringen kan du på app’en ”PARKQO” 

få adgang til at give midlertidige tilladelser til dine gæster.  Ejendomskontorer kan eventuelt hjælpe 

med det tekniske og undtagelsesvis udlevere gæsteparkeringskuponer.  

Parkeringskontrollen administreres og udføres af Unopark. 

 

Information om vagtordning. 

Greve Boligselskab har en vagtordning hos Falck og de kan kontaktes på telefon 70 24 45 43 uden for 
ejendomskontorets åbningstid Men kun hvis der er tale om udbedring af uopsættelige svigt vedrørende 
forsyning af vand, varme eller elektricitet. Eller hvis der sker brud på rør eller tilstopning af afløb.  
 
Ved totalt el-svigt er det som regel vaskemaskine eller komfur, der er årsagen. Sluk for dette og slå sikring 
eller HFI/HPFI-relæ til igen – og ring førstkommende arbejdsdag til ejendomskontoret.  

 

 

Information om udendørs arealer. 

Hække på alle terrasser klippe og vedligeholdes af ejendomskontoret.  

 



M:\STANDARD SKRIVELSER\Infobreve - gældende  - i wordformat\29 - info.docx 

Information om affald. 

Dagrenovation/affald skal sorteres og afleveres efter gældende sorteringsvejledning i affaldsøerne 

(molokkerne), som er placeret ved indkørslen til Frydenhøj. Poser til madaffald kan afhentes på 

ejendomskontoret. Storskrald, som ikke kan komme i affaldsøerne (molokkerne), skal afleveres på 

Miljøcenter Greve, Ventrupparken 16, 2670 Greve. 

 

Information om ejendomskontoret. 

Det er ejendomskontoret i Grønlykkeparken, der står for den daglige drift af bebyggelsen herunder 
vedligeholdelse af fællesarealerne, kontakt til håndværkere, hvis der skal foretages reparationer og for råd 
og vejledning til beboerne.  Hvis man har spørgsmål hertil, kan man kontakte ejendomskontoret.   
 

Ejendomskontorets adresse, kontaktoplysninger og åbningstider kan findes på www.greve-bolig.dk, under 

afdeling, Frydenhøj, ejendomskontor. 

 


